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Lepo pozdravljeni in dobrodošli 
v Kopru, v mestu, kjer je šport 
tako rekoč doma. Mestu, ki 
zadnja leta veliko stavi prav 
na razvoj športa in športnega 
turizma ter se tako ponaša 
z najsodobnejšo športno 
infrastrukturo daleč naokrog. 
Tu so doma tudi odlični 
športni klubi in društva ter 
številni vrhunski športniki, ki 
tako na domačih kot tudi na 
mednarodnih tekmovanjih 
dosegajo zavidanja vredne 
rezultate, s katerimi tudi 
samo mesto pridobiva na 
prepoznavnostni. 

Letos nas je doletela tudi prav 
posebna čast, da je bil ravno Koper 
izbran za prizorišče zaključnega 
turnirja državnega prvenstva za 
košarkarje U17, v okviru katerega 
bomo ves konec tedna gostili 
mlade in perspektivne košarkarje. 
Kdo ve, koliko vas je takih, ki si 

bo že čez nekaj let nadelo barve 
slovenske državne reprezentance 
oz. bo svojo profesionalno pot 
nadaljevalo onkraj meja naše 
države. Če gre sklepati po uspehih, 
ki jih koprski košarkarji zadnji 
dve leti nizajo praktično enega 
za drugim, nedvomno veliko. 
In tako kot smo danes ponosni 
na člansko košarkarsko ekipo 
KK Sixt Primorska, ki je v tem 
letu že osvojila naziv pokalnih 
zmagovalcev, do konca leta pa 
lahko tej lovoriki dodajo še prvo 
mesto na državnem prvenstvu, 
tako smo ponosni tudi na vse vas, 
mlade košarkarske upe, ki šele 
vstopate na pot profesionalnega 
športa. Ta ne bo lahka, bodo pa 
zato uspehi tisti, ki bodo odtehtali 
sleherni vloženi trud.  
Jaz verjamem v vas. 

Ob tej priložnosti vam želim, da 
bi se ta konec tedna na parketu 
pokazali v najboljši formi in da bi 
se ob tem tudi neizmerno zabavali. 
Veliko uspehov in še več košev.

Boris Popovič,
župan Mestne občine Koper 

dragi 
košarkarji!



Obalo in celotno Primorsko znova 
vse bolj zajema košarkarska 
mrzlica. Košarkarska atmosfera je 
vnovič krepkeje vzplamtela v letu 
2016 s prihodom Košarkarskega 
kluba Sixt Primorska. Podjetje 
Sixt Slovenija je na Primorskem 
prepoznalo velik košarkarski 
potencial, odlično infrastrukturo, 
zavidanja vredno zgodovino, pravo 
klimo ter se odločilo za vlaganja, 
ki so, vsaj za slovenske razmere, 
vsekakor zavidanja vredna. Tako 
se je v Koper vrnilo zaupanje v 
kakovostno delo z mladimi, ki je 
postalo tudi precej bolj sistematično 
in organizirano, hkrati pa je na vrhu 
piramide izjemna članska ekipa, ki 
se je že v drugi aktivni sezoni prebila 
na vrh slovenskega pokalnega 
tekmovanja, Pokala Spar.

Ponosni in zadovoljni smo, da se 
bodo najboljši košarkarji, mlajši 
od 17 let, predstavili na finalnem 
turnirju državnega prvenstva v 
Kopru. V soorganizaciji ŠD KOŠ 
Primorska in KK Sixt Primorska 
bomo naredili vse, da bo »Final 
Eight« nepozaben za udeležence 
posameznih ekip ter obenem tudi za 

košarkarske navdušence, ki bodo 
štirih dneh predstavitve slovenske 
košarkarske prihodnosti zagotovo 
napolnili tribune dvoran v Srednji 
tehniški šoli Koper ter na finalni dan 
še Arene Bonifika.

Prav ste prebrali: finalni turnir 
se bo odvijal v dveh dvoranah. 
Četrtfinalne in oba polfinalna 
obračuna bomo lahko od četrtka, 
12., do sobote, 14. aprila, spremljali 
v dvorani STŠ Koper, nedeljsko 
tekmo za tretje mesto in veliki 
finale državnega prvenstva za fante 
U17 pa v koprski lepotici, Areni 
Bonifika, kjer tekme sicer igra 
člansko moštvo Sixta Primorske.

V prijetnih aprilskih pomladnih 
dneh bo Koper znova dihal za 
košarko. Ponosni smo, da bo vseh 
osem tekem možno spremljati 
tudi prek spletnega prenosa, 
finalno celo na Šport TV, a naj vas 
to ne ustavi, dragi starši, bratje, 
sestre, none, nonoti in vsi ostali 
košarkarski navdušenci, pri tem,  
da napolnite tribune obeh dvoran.

Naj zmaga najboljši!

Se vidimo v Kopru!

»Koševa valilnica« talentov je na slovensko ter mednarodno košarkarsko sceno 
izstrelila mnoge igralce, med drugim Vlatka Čančarja, Gregorja Hrovata, Alena 
Hodžića, Mateja Rojca in Jako Brodnika. Odlično delo z mladimi – vodstvo 
kluba in trenerji, ki dan za dnem z elanom skrbijo, da v športne dvorane in na 
košarkarska igrišča zahaja vse več otrok in mladih, bodočih, košarkarjev – ter 
izjemni pogoji za delo, vse to so le nekateri razlogi za to, da ŠD KOŠ Primorska 
Koper velja za eno od najboljših košarkarskih šol v Sloveniji.

S prihodom enega od najboljših slovenskih trenerjev za delo z mladimi 
košarkarji, Mira Alilovića, so želje po številnih uspehih na slovenski Obali, jasno, 
postale večje. A z jasno vizijo, da je za našo sredino pomembneje od serijskega 
osvajanja lovorik to, da čim več posameznikov napreduje do ravni, primerne za 
igranje v resni članski konkurenci.

V tej sezoni se je sicer ekipa fantov U19 na finalnem turnirju državnega 
prvenstva, ki je med 22. in 25. marcem potekal v Novem mestu, prebila vse 
do četrtega mesta, ekipa, v povprečju od tekmecev mlajša za več kot leto dni, 
pa je veljala za največje presenečenje sezone 2017/18. Moštvo je bilo namreč 
večinoma sestavljeno iz igralcev, ki jih bomo med četrtkom, 12., in nedeljo, 15. 
aprilom, spremljali na finalnem turnirju državnega prvenstva za košarkarje, 
stare 17 let, in mlajše.

Nasproti bodo nadobudnim »tigrom« stale številne odlične ekipe -  
Sani Bistrica. Helios Suns A. Petrol Olimpija A. Triglav A. Slovan A.  
Zlatorog, Parklji A.

Osem ekip. Štirje dnevi. En naslov državnega prvaka  
za košarkarje do 17 let.

Koper, največje slovensko Obalno mesto, bo znova postalo košarkarsko 
središče najbolj nadarjenih slovenskih košarkarjev. Rojevale se bodo nove 
zvezde, zmagovalci se bodo veselili uspehov, poraženci pa se bodo učili na 
napakah, ki jih bodo morali popraviti v prihodnosti.

Čas je za finalni turnir državnega prvenstva za fante U17.

Vse obračune finalnega turnirja bo možno spremljati v spletnih 

prenosih, veliki finale pa si bo moč ogledati v neposrednem prenosu 

na Šport TV (nedelja, 13.00).

Športno društvo KOŠ Primorska Koper je 
slovenski košarki dalo veliko.

dOBRODOŠLI V  
KOŠARKARSKEM KOPRU!

Matjaž Hrabar,
Predsednik ŠD KOŠ Primorska

Koper,  
mesto Košarke!



FINALNI TURNIR DRŽAVNEGA 
PRVENSTVA ZA EKIPE U17 

(12.-15. april 2018; Koper)

Četrtfinale: POLfinale: TEKMA ZA  
3. MESTO

FiNALEPOLfinale: 

1

2

SANI BISTRICA
HELIOS SUNS A

PETROL OLIMPIJA A 
TRIGLAV A

KOŠ PRIMORSKA A 
PARKLJI A

SLOVAN A 
ZLATOROG

Športna dvorana STŠ Koper (Koper) 
četrtek, 12. april, ob 15.30:

Športna dvorana STŠ Koper (Koper) 
sobota, 14. april, ob 13.15:

Arena Bonifika (Koper), 
nedelja, 15. april, ob 10.30:

Arena Bonifika (Koper), 
nedelja, 15. april, ob 13.00:

Športna dvorana STŠ Koper (Koper) 
sobota, 14. april, ob 15.30:

(spletni prenos)

(spletni prenos)

(spletni prenos)

(spletni prenos)

ZMAGOVALEC KOŠ/PARKLJI : 
ZMAGOVALEC SLOVAN/ZLATOROG
(spletni prenos)

ZMAGOVALEC BISTRICA/HELIOS : 
ZMAGOVALEC OLIMPIJA/TRIGLAV
(spletni prenos) PORAŽENEC POLFINALA 1 : 

PORAŽENEC POLFINALA 2
(spletni prenos)

PORAŽENEC POLFINALA 1 : 
PORAŽENEC POLFINALA 2
(prenos na Šport TV)

Športna dvorana STŠ Koper (Koper) 
petek, 13. april, ob 15.30:

četrtek, 12. april, ob 18.00:

petek, 13. april, ob 18.00:
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ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

4 Ibrahim Saramati 2001 178

5 Vid Hrovat 2002 180

6 Bine Prepelič 2001 199

7 Jaka Pešak 2001 184

8 Andro Antonić 2001 191

9 Jan Sagadin 2001 196

10 Juš Pešak 2003 181

11 Nejc Kovče 2001 185

12 Luka Filipič 2003 195

13 Mark Babšek Vrečko 2001 207

14 Kristijan Stojevski 2002 194

Glavni trener: Matej Bakšič
Pomočnik trenerja: Uroš Drevenšek

KŠ SANI BISTRICA : HELIOS SUNS A 63:84
KONJICE-ZREČE : KŠ SANI BISTRICA 61:79
HELIOS SUNS A : KŠ SANI BISTRICA 85:76
KŠ SANI BISTRICA : KONJICE-ZREČE 83:46
KŠ SANI BISTRICA : ŠENTJUR TAJFUN 114:39
ŠENTJUR TAJFUN : KŠ SANI BISTRICA 47:94
ZLATOROG : KŠ SANI BISTRICA 66:85
AKK BRANIK BELI : KŠ SANI BISTRICA 66:84
KŠ SANI BISTRICA : KRKA A 85:74
SLOVAN A : KŠ SANI BISTRICA 76:71
KŠ SANI BISTRICA : HELIOS SUNS A 76:52
KŠ SANI BISTRICA : ZLATOROG 82:56
KŠ SANI BISTRICA : AKK BRANIK BELI 96:53
KRKA A : KŠ SANI BISTRICA 71:80
KŠ SANI BISTRICA : SLOVAN A 69:45
HELIOS SUNS A : KŠ SANI BISTRICA 76:63
KŠ SANI BISTRICA : ECE TRIGLAV A 77:61
PETROL OLIMPIJA A : KŠ SANI BISTRICA 64:80
KŠ SANI BISTRICA : KOŠ PRIMORSKA A 57:73
ECE TRIGLAV A : KŠ SANI BISTRICA 62:81
KŠ SANI BISTRICA : PETROL OLIMPIJA A 91:93
KOŠ PRIMORSKA A : KŠ SANI BISTRICA 74:72

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 15/7

Matej Bakšič, glavni trener Sani Bistrice:

»Vsem udeležencem finalnega turnirja čestitam za uvrstitev na turnir. 

Ekipa je s prebojem med najboljših osem ekip v državi dosegla velik 

uspeh za naš klub in košarkarsko šolo. Vsaka tekma na turnirju več pa 

bo le še dodatna nagrada za moje igralce.«
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KŠ SANI BISTRICA : HELIOS SUNS A 63:84
ŠENTJUR TAJFUN : HELIOS SUNS A 55:87
HELIOS SUNS A : KONJICE-ZREČE 75:48
HELIOS SUNS A : KŠ SANI BISTRICA 85:76
HELIOS SUNS A : ŠENTJUR TAJFUN 79:44
KONJICE-ZREČE : HELIOS SUNS A 56:75
HELIOS SUNS A : KRKA A 84:71
HELIOS SUNS A : SLOVAN A 64:74
HELIOS SUNS A : AKK BRANIK BELI 87:68
ZLATOROG : HELIOS SUNS A 83:68
KŠ SANI BISTRICA : HELIOS SUNS A 76:52
KRKA A : HELIOS SUNS A 63:74
SLOVAN A : HELIOS SUNS A 65:73
AKK BRANIK BELI : HELIOS SUNS A 64:76
HELIOS SUNS A : ZLATOROG 60:73
HELIOS SUNS A : KŠ SANI BISTRICA 76:63
HELIOS SUNS A : LTH CASTINGS 74:60
HELIOS SUNS A : LJUBLJANA A 78:48
HELIOS SUNS A : PARKLJI A 82:59
LTH CASTINGS : HELIOS SUNS A 70:82
LJUBLJANA A : HELIOS SUNS A 64:86
PARKLJI A : HELIOS SUNS A 77:78
HELIOS SUNS A : KRKA A 85:68

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 19/4

Dejan Čikić, glavni trener Helios Suns A:

»Čestitke vsem udeležencem finalnega turnirja. Dosedanji del sezone 

ocenjujem kot zelo dober, saj smo dosegli 19 zmag, izgubili pa le 

štirikrat. Sistem dodatnih kvalifikacij nam je omogočil uvrstitev na 

zaključni turnir v Kopru. Turnir začenjamo s sedmega mesta, zato ne 

sodimo med favorite, vseeno pa na turnir prihajamo samozavestno. Na 

četrtfinalni tekmi nas čaka ekipa Sani Bistrice, ki je dobro vodena in 

skozi celotno sezono napreduje na račun igranja v 3. slovenski članski 

košarkarski ligi. Vsem ekipam, ki jih bomo lahko spremljali na turnirju, 

želim, da bodo košarkarji uživali in prikazali čim boljše igre.«

ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

4 Nejc Popelar 2002 181

5 Janž Amon Kavčič 2002 181

6 Matej Žmavcar 2001 190

7 Vid Rener 2001 194

8 Saša Stanišič 2001 197

10 Jan Maček 2001 193

11 Anej Orel 2002 196

12 Žiga Lapajne 2001 195

14 Nal Jurak 2001 203

15 Jure Snoj 2002 198

Glavni trener: Dejan Čikić
Pomočnik trenerja: Jure Prinčič
Trener za telesno pripravo: Janez Konjar
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KOŠ PRIMORSKA A : ECE TRIGLAV A 86:74
KOŠ PRIMORSKA A : POSTOJNA 100:36
KOŠ PRIMORSKA A : TOLMIN 92:34
ECE TRIGLAV A : KOŠ PRIMORSKA A 63:109
POSTOJNA : KOŠ PRIMORSKA A 26:100
TOLMIN : KOŠ PRIMORSKA A 69:86
LJUBLJANA A : KOŠ PRIMORSKA A 50:97
LTH CASTINGS : KOŠ PRIMORSKA A 51:86
KOŠ PRIMORSKA A : PETROL OLIMPIJA A 68:71
PARKLJI A : KOŠ PRIMORSKA A 57:82
KOŠ PRIMORSKA A : ECE TRIGLAV A 83:73
KOŠ PRIMORSKA A : LJUBLJANA A 90:56
KOŠ PRIMORSKA A : LTH CASTINGS 84:54
PETROL OLIMPIJA A : KOŠ PRIMORSKA A 51:85
KOŠ PRIMORSKA A : PARKLJI A 71:48
ECE TRIGLAV A : KOŠ PRIMORSKA A 74:73
ZLATOROG : KOŠ PRIMORSKA A 73:94
KOŠ PRIMORSKA A : SLOVAN A 77:41
KŠ SANI BEČIROVIĆ : KOŠ PRIMORSKA A 57:73
KOŠ PRIMORSKA A : ZLATOROG 89:67
SLOVAN A : KOŠ PRIMORSKA A 54:85
KOŠ PRIMORSKA A : KŠ SANI BISTRICA 74:72

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 20/2

Miro Alilović, glavni trener KOŠ Primorske A:

»Redni del sezone smo zaključili na prvem mestu lestvice državnega prvenstva, 

zato na nas mnogi gledajo, kot na največje favorite finalnega turnirja. Mi od 

te vloge vsekakor ne bežimo. Dobra popotnica za finalni turnir fantov U17 je 

prav zagotovo dobra izkušnja iz finalnega turnirja U19, kjer so moji košarkarji 

na koncu zasedli četrto mesto. V Novem mestu smo se marsikaj naučili. Ker 

smo gostitelji turnirja in bomo nastopali pred domačimi navijači, bo to prav 

zanesljivo velika motivacija za košarkarje, obenem pa bodo seveda čutili tudi 

pritisk. Fantom neprestano govorim, da moramo iti korak za korakom, misli 

imamo tako zgolj pri prvi četrtfinalni tekmi s Parklji A. Igrati moramo kot 

ekipa, saj je to naša največja prednost. Želimo se predstavit v najboljši luči 

in verjamem, da nam bo to uspelo. Uvrstitev na finalni turnir je nagrada za 

trdo delo, ne želimo pa biti muha enodnevnica. Naš cilj je, da smo vedno med 

najboljšimi, ne glede na to, o kateri generaciji igralcev govorimo. Čestitke vsem 

ekipam za preboj na finalni turnir. Želimo si, da bodo tribune polne navijačev in 

da bo Koper podpiral mlade Primorce na poti do novih uspehov.«

ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

1 Vojin  Ivković 2002 186

3 Urban Hrovat 2001 186

6 Anže Prevodnik 2002 190

8 Rok Nemanič 2001 191

9 Gašper Malečkar 2001 199

11 Maks Mrgole 2001 186

12 Luka Krmac 2002 188

13 Boštjan Kozina 2001 195

14 Marko Pejčić 2002 181

17 Gregor Glas 2001 192

22 Martin Končar 2002 200

23 Marko Karan 2001 195

33 Deni Hodžić 2001 197

Glavni trener: Miro Alilović
Pomočnik trenerja: Jani Fortuna
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PARKLJI A : VRHNIKA 104:74
PARKLJI A : JEŽICA 78:68
PETROL OLIMPIJA A : PARKLJI A 91:86
VRHNIKA : PARKLJI A 61:94
JEŽICA : PARKLJI A 81:82
PARKLJI A : PETROL OLIMPIJA A 57:77
PARKLJI A : LTH CASTINGS 94:66
PARKLJI A : ECE TRIGLAV A 79:75
LJUBLJANA A : PARKLJI A 65:96
PARKLJI A : KOŠ PRIMORSKA A 57:82
PETROL OLIMPIJA A : PARKLJI A 54:86
LTH CASTINGS : PARKLJI A 65:79
ECE TRIGLAV : PARKLJI A 84:74
PARKLJI A : LJUBLJANA A 69:52
KOŠ PRIMORSKA A : PARKLJI A 71:48
PARKLJI A : PETROL OLIMPIJA A 76:80
AKK BRANIK BELI : PARKLJI A 84:86
PARKLJI A : KRKA A 86:75
HELIOS SUNS A : PARKLJI A 82:59
PARKLJI A : AKK BRANIK BELI 86:79
KRKA A : PARKLJI A 80:84
PARKLJI A : HELIOS SUNS A 77:78
PARKLJI A : AKK BRANIK BELI 91:64

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 15/8

Tomaž Luznar, glavni trener Parkljev A:

»Čestitke vsem udeleženem za uvrstitev na finalni turnir. Mi smo 

s prebojem nanj že dosegli osnovni cilj sezone, v četrtfinalu pa se 

bomo skušali čim bolje upirati glavnim favoritom za končno zmago, 

košarkarjem KOŠ Primorske.«

ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

1 Leon Pogačar 2001 180

3 Mark Drobež 2003 190

4 Lan Klenovšek 2001 184

5 Darko Tolimir 2001 196

7 Jaša Korošec 2001 188

8 Tin Blažič 2002 175

9 Luka Jelič 2001 193

23 Svit Rogelja 2002 178

30 Primož Kmetič 2001 192 

32 Jan Podboj 2001 187

35 Jasmin Hadžić 2001 188

50 Marcel Blagotinšek 2002 184

Glavni trener: Nejc Kobal
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ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

0 Oskar Weber 2002 191

4 Jakob Kocjančič 2002 185

5 Žiga Daneu 2002 197

6 Alen Malovčič 2002 198

7 Peter Vukovič 2001 188

8 Domen Kočevar 2002 184

9 Miha Cerkvenik ¸2001 182

10 Jan Gnamuš 2002 182

11 Teo Fajfar 2002 201

12 Kim Klavžar 2002 186

13 Robert Jurkovič 2002 195

14 Din Bašič 2002 196

15 Egor Sytnikov 2002 190

Urban Rojc 2003 202

Glavni trener: Andrej Podvršnik
Pomočnik trenerja: Lojze Šiško

JEŽICA : PETROL OLIMPIJA A 58:111
VRHNIKA : PETROL OLIMPIJA A 63:81
PETROL OLIMPIJA A : PARKLJI A 91:86
PETROL OLIMPIJA A : JEŽICA 95:53
PETROL OLIMPIJA A : VRHNIKA 90:46
PARKLJI A : PETROL OLIMPIJA A 57:77
PETROL OLIMPIJA A : LJUBLJANA A 88:64
ECE TRIGLAV : PETROL OLIMPIJA A 69:65
KOŠ PRIMORSKA A : PETROL OLIMPIJA A 68:71
LTH CASTINGS : PETROL OLIMPIJA A 43:86
PETROL OLIMPIJA A : PARKLJI A 54:86
PETROL OLIMPIJA A : ECE TRIGLAV A 88:71
LJUBLJANA A : PETROL OLIMPIJA A 57:75
PETROL OLIMPIJA A : KOŠ PRIMORSKA A 51:85
PETROL OLIMPIJA A : LTH CASTINGS 90:65
PARKLJI A : PETROL OLIMPIJA A 76:80
SLOVAN A : PETROL OLIMPIJA A 73:91
PETROL OLIMPIJA A : KŠ SANI BISTRICA 64:80
ZLATOROG : PETROL OLIMPIJA A 72:68
PETROL OLIMPIJA A : SLOVAN A 70:83
KŠ SANI BISTRICA : PETROL OLIMPIJA A 91:93
PETROL OLIMPIJA A : ZLATOROG 101:67

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 16/6

Andrej Podvršnik, glavni trener Petrol Olimpije A:

»Neposredna uvrstitev na zaključni turnir je lep ekipni uspeh, sploh če ob 

tem upoštevamo dejstvo, da je ta generacija v celoti leto dni mlajša od ostalih 

najboljših ekip v Sloveniji. Pomembno je, da so fantje napredovali tudi kot 

posamezniki, ki na koncu tvorijo zelo homogeno ekipo. Pred fanti je lepa 

prihodnost, če bodo seveda še naprej trenirali in bili osredotočeni na prave 

stvari, ki so pomembne na igrišču in tudi izven njega. Na zaključni turnir se 

podajamo z željo, da prikažemo takšno igro, kot smo jo kazali skozi celotno 

sezono ter da otežimo delo favoritom zaključnega turnirja. To bomo skušali 

napraviti že na prvi tekmi proti Triglavu, prepričan pa sem, da bo dvoboj pravi 

pokazatelj kakovosti naše ekipe.«
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KOŠ PRIMORSKA A : ECE TRIGLAV A 86:74
TOLMIN : ECE TRIGLAV A 52:95
ECE TRIGLAV A : POSTOJNA 98:71
ECE TRIGLAV A : KOŠ PRIMORSKA A 63:109
ECE TRIGLAV A : TOLMIN 102:47
POSTOJNA : ECE TRIGLAV A 28:69
PARKLJI A : ECE TRIGLAV A 79:75
ECE TRIGLAV A : PETROL OLIMPIJA A 69:65
ECE TRIGLAV A : LTH CASTINGS 91:53
ECE TRIGLAV A : LJUBLJANA A 75:70
KOŠ PRIMORSKA A : ECE TRIGLAV A 83:73
PETROL OLIMPIJA A : ECE TRIGLAV A 88:71
ECE TRIGLAV A : PARKLJI A 84:74
LTH CASTINGS : ECE TRIGLAV A 65:93
LJUBLJANA A : ECE TRIGLAV A 56:90
ECE TRIGLAV A : KOŠ PRIMORSKA A 74:73
KŠ SANI BISTRICA : ECE TRIGLAV A 77:61
ECE TRIGLAV A : ZLATOROG 83:70
ECE TRIGLAV A : KŠ SANI BISTRICA 62:81
SLOVAN A : ECE TRIGLAV A 84:79
ZLATOROG : ECE TRIGLAV A 99:70
ECE TRIGLAV A : SLOVAN A 75:87
ECE TRIGLAV A : LJUBLJANA A 70:63

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 13/10

Mitja Šteblaj, glavni trener Triglava A:

»Čestitke vsem ekipam, ki so se uspele uvrstiti na zaključni turnir 

državnega prvenstva. Ekipe so zelo izenačene, tako da bomo lahko vse 

štiri dneve spremljali zanimive obračune. V vlogi favorita so prav gotovo 

domačini iz KOŠ Primorske, naša ekipa pa bo z zbrano, kolektivno in 

borbeno igro skušala presenetiti tekmece ter odigrati tri tekme, kar bi 

bila nagrada igralcem za vloženi trud.«

ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

4 Dominik Praljak 2001 191

5 Andraž Ješe 2001 195

6 Rene Kravanja 2001 186

7 Nace Sajovic 2001 191

8 Benjamin Pervić 2002 188

9 Andrej Stavrov 2001 196

10 Lenart Sekne 2002 191

11 Matic Žepič 2002 189

12 Iztok Goltnik 2001 195

13 Beno Korenčan 2001 188

14 Jan Copot 2001 196

15 Klemen Smrekar 2001 203

16 Jošt Podlipnik 2002 188

17 Luka Rudović 2003 197

Glavni trener: Mitja Šteblaj
Pomočnik trenerja: Tomaž Fartek
Uradni predstavnik: Franci Podlipnik



SL
OV

A
N

 A
SLOVAN A : KRKA A 74:80
ROGAŠKA : SLOVAN A 69:80
SLOVAN A : ROGAŠKA 92:47
HOPSI POLZELA : SLOVAN A 73:67
KRKA A : SLOVAN A 89:80
SLOVAN A : HOPSI POLZELA 92:64
SLOVAN A : AKK BRANIK BELI 86:70
HELIOS SUNS A : SLOVAN A 64:74
ZLATOROG : SLOVAN A 89:64
SLOVAN A : KŠ SANI BISTRICA 76:71
KRKA A : SLOVAN A 72:73
AKK BRANIK BELI : SLOVAN A 75:79
SLOVAN A : HELIOS SUNS A 65:73
SLOVAN A : ZLATOROG 85:60
KŠ SANI BISTRICA : SLOVAN A 69:45
SLOVAN A : KRKA A 61:58
SLOVAN A : PETROL OLIMPIJA A 73:91
KOŠ PRIMORSKA A : SLOVAN A 77:41
PETROL OLIMPIJA A : SLOVAN A 70:83
SLOVAN A : ECE TRIGLAV 84:79
SLOVAN A : KOŠ PRIMORSKA A 54:85
ECE TRIGLAV : SLOVAN A 75:87

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 13/9

Miha Brodnik, glavni trener Slovana A:

»Čestitke vsem udeležencem za uvrstitev na zaključni turnir. Pri KD 

Slovan to sezono že sedaj ocenjujemo kot zelo uspešno. Zelo vesel sem, 

da je ekipa skozi celotno sezono vidno napredovala in stopnjevala svoje 

igre. Proti ekipi Zlatoroga smo v rednem delu prikazali dve popolnoma 

različni predstavi. Verjamem, da bomo na četrtfinalni obračun dobro 

pripravljeni. Vse navijače KD Slovan v čim večjem številu vabim na ogled 

četrtfinalne tekme.«

ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

4 Žiga Grubar 2001 177

5 Aleksander Saša Jovanović 2001 177

6 Hugo Hartman Habinc 2002 182

7 Elvin Kerić 2001 190

8 Matija Kalan 2001 192

9 Rok Veber 2002 182

10 Luka Žabić 2001 182

11 Uroš Šikanić 2001 201

12 Luka Mohorko 2002 195

13 Maj Dušanić 2001 200

14 Nik Šimenc 2002 189

16 Miha Remec 2002 197

Glavni trener: Miha Brodnik
Pomočnik trenerja: Marko Marković
Pomočnik trenerja: Rok Heiligstein
Uradni predstavnik: Grega Šeruga



ZL
A

TO
RO

G
RADENSKA CREATIV : ZLATOROG 54:97
AKK BRANIK BELI : ZLATOROG 84:80
ZLATOROG : JANČE A 90:58
ZLATOROG : RADENSKA CREATIV 101:51
ZLATOROG : AKK BRANIK BELI 84:69
JANČE A : ZLATOROG 65:106
ZLATOROG : KŠ SANI BISTRICA 66:85
KRKA A : ZLATOROG 90:79
ZLATOROG : SLOVAN A 89:64
ZLATOROG : HELIOS SUNS A 83:68
KŠ SANI BISTRICA : ZLATOROG 82:56
ZLATOROG : KRKA A 81:72
SLOVAN A : ZLATOROG 85:60
AKK BRANIK BELI : ZLATOROG 52:84
HELIOS SUNS A : ZLATOROG 60:73
ZLATOROG : AKK BRANIK BELI 81:61
ZLATOROG : KOŠ PRIMORSKA A 73:94
ECE TRIGLAV A : ZLATOROG 83:70
ZLATOROG : PETROL OLIMPIJA A 72:68
KOŠ PRIMORSKA A : ZLATOROG 89:67
ZLATOROG : ECE TRIGLAV A 99:70
PETROL OLIMPIJA A : ZLATOROG 101:67
ZLATOROG : LTH CASTINGS 81:52

RAZMERJE ZMAG iN PORAZOV 
V SEZONi 2017/18: 14/9

Gregor Balek, glavni trener Zlatoroga:

»Uvrstitev na finalni turnir je potrditev, da smo zavzeto in dobro trenirali 

prek celotne sezone. Verjamem, da moji fantje še niso rekli zadnje 

besede in upam, da tudi sami verjamejo vase. Nismo favoriti, a tudi 

favoriti ne zmagujejo vedno.«

ŠT. IME IN PRIIMEK LETNICA 
ROJSTVA

VIŠINA 
(cm)

4 Domen Lukacs 2002 178

4 Marko Džakulin 2001 176

5 Jure Ivšek 2001 185

6 Tilen Fon 2002 178

6 Domen Vrščaj 2001 181 

7 Blaž Ivec 2001 181

8 Rok Pajk 2002 201

9 Ožbej Glavan 2001 195

10 Denis Lipovšek 2001 179

11 Jan Kellner 2001 192

12 Dominik Klezin 2002 183

12 Tilen Šraj 2002 185

13 Anže Medved 2002 188

14 Aleksander Arsenić 2002 190

14 Klemen Dečman 2001 178

15 Jon Bezgovšek 2002 189

15 Tilen Pasarič 2002 188

Glavni trener: Gregor Balek
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